

令和 5年度 契約番号 2023010796 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（9月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 5年 9月 1日 から 令和 5年 9月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,105,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,087,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,100,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010805 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(9月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年 9月 1日 から 令和 5年 9月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥412,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥508,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥411,600			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

## (2) 落札額

(税抜) ¥411,600

(税込) ¥452,760 うち消費税相当額 ¥41,160

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023010805

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥411,600.0000
名称	重油						
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可						
備考							
数量	4,000.00	単位	リットル	単価		¥102.90	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011402 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（9月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 5年 9月 1日 から 令和 5年 9月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥1,144,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,397,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,114,300			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,114,300

(税込) ¥1,225,730 うち消費税相当額 ¥111,430

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023011402

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥1,114,300.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	11,000.00	単位	リットル	単価	¥101.30	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No. 177

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011456 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名		(城北小他) 牛乳保冷庫の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 5年10月13日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,156,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,175,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,300,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,275,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,152,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,208,000			
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥845,000			落札
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,430,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥845,000

(税込) ¥929,500 うち消費税相当額 ¥84,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥845,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥84,500  
 税込合計額 ¥929,500

契約番号 2023011456

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 MR-90CA 単相100V 幅900×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥325,000	数量	1	単位	台	金額	¥325,000
2	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 MR-180CA-2 単相100V 幅1,800×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥520,000	数量	1	単位	台	金額	¥520,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011534 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名		ガスオープン・置台の購入について（中ノ町）			
納入場所		浜松市中ノ町保育園			
納入期限		令和 5年10月14日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥417,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥427,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥430,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥520,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥420,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥436,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥410,000			落札
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2) 落札額 (税抜) ¥410,000

(税込) ¥451,000 うち消費税相当額 ¥41,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥410,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥41,000  
 税込合計額 ¥451,000

契約番号 2023011534

1	物品番号 026001024						
品名	厨房機器類						
規格	ガスオープン リンナイ（株）製 コンベック RCK-S20AS4（涼厨） 外寸： W605*D703*H874						
単価	¥390,000	数量	1	単位	台	金額	¥390,000
2	物品番号 026001065						
品名	厨房機器類						
規格	置台 リンナイ（株）製 コンベック用置台 T-601 サイズ：W600*D550 *H665						
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 5年度 契約番号 2023011443 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（9月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 5年 9月 1日 から 令和 5年 9月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,270,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,089,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,100,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額 (税抜) ¥0

(税込) ¥0 うち消費税相当額 ¥0

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011239 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名	小中学校 教材（教文）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥454,700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜)

¥454,700

(税込)

¥500,170

うち消費税相当額

¥45,470

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥454,700
消費税及び地方消費税の額	¥45,470
税込合計額	¥500,170

契約番号 2023011239

1	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 マグフレームカラー数字位取り指導板 43-0497
単価	¥26,900
数量	1
単位	式
金額	¥26,900
2	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 マグフレーム九九練習板 53-0039
単価	¥28,900
数量	1
単位	式
金額	¥28,900
3	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 円形式磁石付分数説明器 43-0208
単価	¥38,700
数量	1
単位	式
金額	¥38,700
4	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 マグフレーム両面はかり目盛説明器 43-0753
単価	¥26,900
数量	1
単位	枚
金額	¥26,900
5	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 マグフレーム2連式時刻・時間説明板 43-0498
単価	¥28,900
数量	1
単位	式
金額	¥28,900
6	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 直方体・立方体説明器（グループ用） 33-0206
単価	¥28,800
数量	1
単位	式
金額	¥28,800
7	物品番号 015002001
品名	小学校教材
規格	教文 磁石式展開式線の立体模型 43-0128
単価	¥33,700
数量	1
単位	式
金額	¥33,700
8	物品番号 015003001
品名	中学校教材
規格	教文 ゾム・ツール 33-9766
単価	¥28,800
数量	2
単位	式
金額	¥57,600
9	物品番号 015003001
品名	中学校教材
規格	教文 学習立体模型 33-0314
単価	¥28,400
数量	1
単位	式
金額	¥28,400

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2023011239

10	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	教文 マグフレームグラフ目盛指導板 43-5048						
単価	¥25,300	数量	3	単位	式	金額	¥75,900
11	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	教文 書き込み式展開図説明板 2 43-0513						
単価	¥36,800	数量	1	単位	式	金額	¥36,800
12	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	教文 新展開線の立体模型 43-0253						
単価	¥43,200	数量	1	単位	式	金額	¥43,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011267 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名	小中学校 教材（ウチダ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	گرانホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥1,221,290			
2	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥1,213,400			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥1,213,400

(税込) ¥1,334,740 うち消費税相当額 ¥121,340

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥1,213,400  
 消費税及び地方消費税の額 ￥121,340  
 税込合計額 ￥1,334,740

契約番号 2023011267

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 連動式時計黒板 8-230-8003						
単価	¥26,100	数量	2	単位	式	金額	¥52,200
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 図形構成学習セット 8-230-3200						
単価	¥23,900	数量	3	単位	式	金額	¥71,700
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 折れ線グラフ指導板セット 8-230-0620						
単価	¥25,000	数量	1	単位	式	金額	¥25,000
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 色板 8-231-0091 FP-7						
単価	¥32,700	数量	1	単位	式	金額	¥32,700
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 大型教授用分数説明板 2-229-0510 CW-11						
単価	¥38,000	数量	1	単位	式	金額	¥38,000
6	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ ドットプロット指導シート・EVAおはじき付 8-231-2321 SMW-8						
単価	¥24,500	数量	1	単位	式	金額	¥24,500
7	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 図形構成練習教具 2-284-0210 CW-10M						
単価	¥25,000	数量	2	単位	式	金額	¥50,000
8	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 教授用そろばん 位取り表示器セット 8-230-4217 N-13						
単価	¥24,600	数量	1	単位	式	金額	¥24,600
9	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 柱状グラフ指導シート・可変棒グラフワイド付 8-230-0621						
単価	¥50,300	数量	3	単位	式	金額	¥150,900

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2023011267

10	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ マグネット式算数たまごパックセット 8-230-4060 UN-T100						
単価	¥34,500	数量	1	単位	式	金額	¥34,500
11	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 立体の展開図説明教具 8-231-1202 CM-4						
単価	¥35,400	数量	2	単位	式	金額	¥70,800
12	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 教授用カラー百玉計数器 8-230-4003 TB-100C						
単価	¥31,000	数量	1	単位	式	金額	¥31,000
13	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ デジタル式教授用時計模型 8-230-8004						
単価	¥64,500	数量	3	単位	台	金額	¥193,500
14	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 時刻・時間説明教具 2-283-1810 SW-2						
単価	¥35,400	数量	1	単位	式	金額	¥35,400
15	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 乗法九九練習盤 2-281-1901 SS-2M						
単価	¥51,400	数量	1	単位	式	金額	¥51,400
16	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 円の面積説明器 8-230-7035 CW-30N						
単価	¥25,700	数量	1	単位	式	金額	¥25,700
17	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ウチダ 分数説明シート 8-230-4120 SMW-57						
単価	¥29,200	数量	1	単位	式	金額	¥29,200
18	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ ヒストグラム・箱ひげ図指導シートセット 8-230-0634 SPW-33h						
単価	¥27,500	数量	2	単位	式	金額	¥55,000



# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2023011267

19	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ 立体模型 8-231-1012 CW-22(オレンジ色)						
単価	¥55,800	数量	1	単位	式	金額	¥55,800
20	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ 立体求積説明器 2-283-0500 PP8						
単価	¥42,800	数量	1	単位	式	金額	¥42,800
21	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ 投影図説明器 8-231-1115 C2						
単価	¥29,900	数量	1	単位	式	金額	¥29,900
22	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ 正多面体構成模型 フルセット 8-231-1127						
単価	¥32,800	数量	1	単位	式	金額	¥32,800
23	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ウチダ 立体模型 8-231-1130 CW-22K(水色)						
単価	¥56,000	数量	1	単位	式	金額	¥56,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 182

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011498 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名	小中学校 教材の購入（ケニス）について				
納入場所	①浜松市立曳馬小学校 ②浜松市立庄内中学校 ③浜松市立引佐南部中学校				
納入期限	令和 5年 9月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥245,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥245,800

(税込) ¥270,380 うち消費税相当額 ¥24,580

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥245,800  
 消費税及び地方消費税の額 ¥24,580  
 税込合計額 ¥270,380

契約番号 2023011498

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ケニス FK-SD400L-CN (箱なし) 顕微鏡						
単価	¥38,900	数量	3	単位	個	金額	¥116,700
2	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ケニス JLS-D600-CN (箱なし) 顕微鏡						
単価	¥42,500	数量	1	単位	個	金額	¥42,500
3	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ケニス JLS-D400M-CN (箱なし) 顕微鏡						
単価	¥43,300	数量	2	単位	個	金額	¥86,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011127 見積期限 令和 5年 8月18日 午後00時00分

件名		令和5年度 館山寺総合公園乗用草刈機購入			
納入場所		館山寺総合公園（浜松市西区館山寺町195）			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥1,325,000			
2	株式会社浜松建販 代表取締役社長 渥美 利邦	¥1,539,500			
3	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥1,228,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美

(2) 落札額 (税抜) ¥1,228,000

(税込) ¥1,350,800 うち消費税相当額 ¥122,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥1,228,000
消費税及び地方消費税の額	¥122,800
税込合計額	¥1,350,800

契約番号 2023011127

1	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	乗用草刈機 クボタ乗用モア : GZD15-3HD (J)						
単価	¥1,228,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,228,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	